UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís - Maranhão.

Campus Universitário do Bacanga – Núcleo de Esporte - Av. dos Portugueses, s/n - São Luís - MA - CEP: 65085-580
Fone: (98) 3272-9061 -  Site: www.ppgef.ufma.br -  E-mail: ppgef.ufma@gmail.com

"A Universidade que Cresce com

Inovação e Inclusão Social"

Programa de Pós-Graduação em Educação Física
Edital AGEUFMA nº52/2020
Convocação para Matrícula

O Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Educação Física
(PPGEF), no uso de suas atribuições que lhe confere, torna público a
Convocação para Matrícula dos Candidatos Suplentes do Processo Seletivo
Edital AGEUFMA nº52/2020 - Programa de Pós-Graduação em Educação
Física (Mestrado Acadêmico).

Atividade física no contexto da saúde e da doença (L2).

Prof. Dr. Francisco Navarro (2 vagas)

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO
NOME

NOTA
FINAL

SITUAÇÂO

14 2537 ANDERSON RICARDO DINIZ SOUZA 248,8 APROVADO/CONVOCADO

12 2535 GABRIEL SANTOS DE CASTRO E LIMA 240 APROVADO/CONVOCADO

São Luís, 23 de abril de 2021

Prof. Dr. Christiano Eduardo Veneroso

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física –

Universidade Federal do Maranhão

http://www.ppgef.ufma.br/

		2021-04-23T16:08:00-0300
	Christiano Eduardo Veneroso